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Förvaltningsberättelse

 Styrelsen för Convictus, 802012-1581, med säte i Stockholm, får härmed avge årsredovisning för 2022,
 föreningens 37:e räkenskapsår.

Allmänt om verksamheten
 Convictus är en ideell, partipolitiskt och religiöst obunden förening med 90-konto från Svensk
 insamlingskontroll och certifieringen Tryggt givande av Giva Sverige. 
  
 Organisationen ger stöd åt grupper som lever i utsatthet med fokus på hemlöshet, beroendetillstånd och
 hälsofrågor och består av tre verksamhetsområden:

 Serviceverksamheter öppna dagtid vardagar och som vänder sig till personer i akut hemlöshet eller
 instabila boendelösningar. Många gäster använder droger och det är tillåtet att komma påverkad, 
 men du får inte inta, sälja eller förvara narkotika eller alkohol i eller i anslutning till lokalen. Våra
 serviceverksamheter är Convictus Råd & Stöd på Odenplan och Convictus Högdalen (i folkmun även
 Bryggan Vantör). Här får våra gäster hjälp med basbehov för att lindra nöd parallellt med insatser som
 motivationsarbete, rådgivning och länkningar till myndigheter och andra samhällsaktörer. 

 Nyktra medlemsverksamheter öppna vardagar dag- och kvällstid, samt ett natthärbärge för kvinnor i
 hemlöshet och är EU- eller tredjelandsmedborgare i Årsta. I det här verksamhetsområdet hittar du vårt
 Hälsocenter (nära Södra station) och vårt Fritids-, kultur- och entreprenörskapscenter Convictus
 Södermalm (i folkmun även Vardagsrummet).

 Uppsökande verksamheter så som vårt STI-preventiva Uppsök som understödjer föreningens arbete med
 hiv, hepatit och andra blodsmittor som våra målgrupper är i riskzonen för. Med ett aktivt fältarbete, som
 omfattar relationsbygge, kunskapsspridning, skjutsar till sprututbyte och infektionsklinik med mera länkar vi
 den hemlösa med vårdmottagningar och andra hälsoförbättrande insatser. Vi har även en Mobil kvinnofrid
 som sedan i år har fått kvinnojoursstatus och bedrivs som ett våldspreventivt fältarbete riktat till kvinnor i
 särskilt sårbar ställning. Under året har föreningen också fått ett särskilt uppsöksfokus gentemot
 EU-medborgare i utsatthet, som tillsammans med natthärbärget är insatser som föreningen tillhandahåller
 i ett Ideburet offentligt partnerskap (IOP) med bland annat Stockholms stad. 

 Till och med augusti bedrev vi även en dagverksamhet för EU-medborgare i utsatthet i Axelsberg där vårt
 natthärbärge tidigare låg. I och med flytten därifrån så blev dagverksamheten istället en uppsökande
 verksamhet.

 Under året har vi även anordnat lägerverksamhet vid vårt rekreationshus Tomtebo i Läppe. Vingåkers
 kommun genom bidrag från Åhlén-stiftelsen, Stiftelsen Oscar Hirsch Minne och Socialstyrelsen. I år har vi
 haft temaläger för målgruppen 62+, personer som lever med hiv och mansläger med antivåldstema. 

 Väsentliga händelser under året

 Styrelsearbetet
 Från styrelsen avgick en ledamot, Mehrnoosh Aknooni Ficks. I övrigt oförändrad sammansättning.
 Årsmötet röstade för att införa styrelsearvoden för nedlagd tid i samband med möten. Arvodering av
 styrelse är ett steg för att råda bot på att det de senaste åren varit en stor utmaning hitta rätt kompetens
 och få kontinuitet i styrelsearbetet. I och med att föreningen vuxit har både ansvaret och kraven på
 ledamöter ökat.

 Under 2022 hölls 4 ordinarie styrelsemöten och ett konstituerande. Utöver detta träffades styrelsen och
 ledningsgruppen två halvdagar för att diskutera strategi och riskhantering.
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 Närvaron vid styrelsemötena har sett ut enligt följande (konstituerande inräknat):

 Agneta Anthell, ordförande, 5 (av 5)
 Thomasine Lissol, sekreterare, 4 (av 5)
 Mehrnoosh Aknooni Ficks, ledamot, 1 (av 1) avgick april 2022
 Ulla Beijer, ledamot, 4 (av 5)
 Jens Hoffmann, ledamot, 4 (av 5)
 Mats Skeppström Sundman, ledamot, 3 (av 5) 

 Projekt
 Vi erhöll även 2022 statsbidrag för att lindra nöd relaterad till pandemin. I år fördelat av Myndigheten för
 Ungdom och Civilsamhällesfrågor (MUCF). Föreningen erhöll 1 200 000 kr stöd till utsatta grupper. Stödet
 från MUCF gick bland annat till att bibehålla utökade öppettider samt fler uppsökare, dela ut förnödenheter
 och inköp av hygien- och skyddsutrustning. 

 Vi tilldelades 90 000 kr för vårt arbete med att motverka ensamhet hos äldre. Det har förutom ett
 äldreläger i Tomtebo också resulterat i nya volontärer samt möjlighet för de ensamma och ekonomiskt hårt
 belastade äldre som sökte stöd hos oss under pandemin att vara kvar i föreningen i olika roller. 

 Kunskapsdelning
 I november genomfördes en andra samverkanskonferens. I år var temat Samverkan - för vems skull? Hit
 kom nära tvåhundra deltagare som representerade offentlig sektor, ideburen sektor, akademi och
 näringsliv. Med hjälp av humor tog vi oss an svåra frågor som bland annat hur vi kan förbättra SIP-möten.
 Vi lyssnade på vittnesmål från människorna som besöker våra verksamheter och de utmaningar de lever
 med och ett panelsamtal där bland annat framgångsfaktorer för SIP-möten diskuterades.  

 Under året har vi även efterfrågats som föreläsare och lett workshops runt om i landet. Vi har bland annat
 delat med oss av våra kunskaper på MR-dagarna i Örebro och föreläst på Länsstyrelsen Västra Götalands
 konferens om trygga boenden för våldsutsatta.

 Kompetensutveckling 
 Vi har under året erbjudit kompetensutveckling för vår personal. Vi har fortsatt med löpande repetition av
 våra HLR-kunskaper och internutbildat i Professionellt Medberoende steg 2. Representanter från
 föreningen har också deltagit i olika ledarskapsutbildningar. 

 Insamlingsarbete
 För att engagera allmänheten har vi med hjälp av volontärer från företag som exempelvis Mastercard, varit
 synliga på gator och torg, skapat engagemang via sociala medier och ökat dialogen med de som visat
 intresse för verksamheten och är potentiella gåvogivare. Under december hade vi som första
 välgörenhetsorganisation möjlighet att ta emot gåvor via Tap to pay, en tjänst som förvandlar en
 mobiltelefon till en betalterminal. Bakom initiativet stod techbolaget Yabie och Mastercard matchade alla
 betalningar som gjordes just med ett Mastercard. 
  
 Samarbeten 
 Hela Convictus modell för att ge stöd utgår från nära samverkan med andra aktörer. Några står redan
 omnämnda ovan.
  
 Vi vill för insatser under 2022 särskilt tacka våra fantastisk volontärer och alla som skänkt pengar eller
 kläder till föreningen, Karolinska sjukhuset i Huddinge, Socialstyrelsen, Folkhälsomyndigheten,
 Stockholms stad, MUCF, Region Stockholm, Smittskydd Stockholm, Åhlén-stiftelsen, Stiftelsen Oscar
 Hirsch Minne, InSourceIT, Regionalt Cancercentrum Stockholm - Gotland, Mastercard, Yabie, Basalt,
 Offitech, Folksam, Församlingarna Hägersten, Gustaf Vasa och Vantör, Sneakers N´ Stuff, Eitech
 Engineering AB, Hemägg AB och deras kunder, Bageriprodukter, Åsö Bageri, Coop Stuvsta och Coop
 Bondegatan, Sabbatsbergs Mobila team, Gatujuristerna, Marie Cederschiöld Högskola, Pelarbackens
 mobila team, Länsstyrelsen Västra Götaland, Stockholms Stadsmissions matcentral, Södermalmspolisen
 samt alla som kom till vår konferens Samverkan - för vems skull?.
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Ekonomisk översikt Belopp i Tkr
 2022-12-31 2021-12-31 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31
Verksamhetsintäkter, 18 536 18 514 15 350 12 726 12 166
Resultat efter finansiella poster 288 - -66 - -641
Soliditet % 28 25 24 27 30
Balansomslutning 6 163 6 744 6 930 6 604 5 895

Användning av finansiella instrument
 För Convictus är det viktigt att ha ett kapital som garanterar stabilitet och säkerställer vår långsiktiga
 verksamhet. Vi har därför sedan 2022 en kapitalförvaltning som sköts internt av ett särskilt Arbetsutskott
 för placering. 
 Styrelsen beslutar om och fastställer riktlinjer och ramar för denna förvaltning. Beskrivning finns tillgänglig
 på vår hemsida i dokumentet Policy för placering av kapital. 
 Syftet med vår kapitalförvaltning är:

 - att erhålla en långsiktig god avkastning på kapitalet, med ett balanserat risktagande och iakttagande        
    av de etiska riktlinjer som framgår av vår placeringspolicy

 I första hand ska Convictus investera i fonder och endast i undantagsfall i enskilda aktier.

 Fördelning är tillåten mellan följande tillgångsslag (låg - medelhög risk):

Tillgångsslag Min  Normal  Max
Aktiefonder/Aktier 20 40 60
Räntefonder 0 60 80
Penning/likv fonder 0 0 80
Hedgefonder 0 0 20
Bankkonto/inlåning 0 0 80
Kassa 0 0 80

 Etiska hänsyn är viktig vid förvaltning av Convictus kapital, vi ska eftersträva att vara en ansvarsfull
 investerare. Våra val av investeringar får inte strida mot Convictus mål och grundläggande värderingar, vi
 väljer bort att investera i bolag (använda fondförvaltare) som 

      - medverkar i olaglig eller oetisk verksamhet 
      - har sin verksamhet inom vapen- eller pornografibranschen 
      - har sin huvudsakliga verksamhet inom alkohol, tobak eller spel 

 Under 2022 minskade portföljen med SEK 19091,84 (förlust) på grund av att vi i början av året beslutade
 om att tillfälligt gå ur vissa investeringar. Orsaken till detta var den stora osäkerhet som uppstod i
 marknaden på grund av kriget i Ukraina. Vi valde att avvakta en tid för att följa utvecklingen och
 marknadens agerande innan vi gjorde nya köp.

Medlemmar
 Antalet medlemmar har ökat något.
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Framtida utveckling
 Convictus huvudinriktning med fokus på hemlöshet, beroendetillstånd och hälsa kommer att bestå. Vi vill
 kommande år fokusera på ökat stöd till personer med samsjuklighet och för en ökad hälsolitteracitet i
 gästgruppen. 

 Inför 2023 organiserar vi om ledningsstrukturen i föreningen och tillsätter en verksamhetsområdeschef
 som är personal- och budgetansvarig per verksamhetsområde (Serviceverksamheter, Nyktra
 medlemsverksamheter och natthärbärge samt Uppsökande verksamhet). Verksamhetsområdeschefer
 och verksamhetschef utgör från 1/2 2023 ny ledningsgrupp i organisationen.  

Förvaltning
 Convictus har under året varit organiserat i olika enheter med en ansvarig föreståndare på respektive
 enhet. Det finns också ett verksamhetsstöd med en verksamhetschef, en utvecklingsledare/IT-stöd och
 ekonomiansvarig. Ytterst ansvarig för den operativa verksamheten är verksamhetschefen. Föreståndarna
 och verksamhetschef sitter i en gemensam ledningsgrupp, dit även styrelseordförande och
 verksamhetsstöd bjuds in. All personal i Convictus organisation samlas varje termin för
 kompetensutveckling och gemensam genomgång av aktuella frågor. Däremellan har föreståndarna
 personalmöten på enheten. Convictus anlitar en byrå för lönehantering, övriga ekonomiska frågor och
 redovisning hanteras internt. Föreningens bokföring granskas av en extern revisor. 

Övrig information
 För övrig information se www.convictus.org eller vår facebooksida www.facebook.com/convictussverige

Eget kapital
2022-12-31 2021-12-31

Specifikation av fritt eget kapital:
Balanserat resultat 1 692 151 1 692 151
Årets resultat 288

Totalt eget kapital 1 692 439 1 692 151

Förslag till disposition av föreningens vinst eller förlust
 Belopp i Tkr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:
balanserat resultat 1 692
årets resultat 0

Totalt 1 692
disponeras för
balanseras i ny räkning 1 692

Summa 1 692

 Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med
 tillhörande noter.
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Resultaträkning
Belopp i kr Not 2022-01-01- 2021-01-01-

2022-12-31 2021-12-31

Verksamhetsintäkter
Medlemsavgifter 10 250 8 250
Gåvor 3 237 764 114 047
Bidrag 3 17 172 470 17 741 560
Nettoomsättning 2 380 385 556 752
Övriga Intäkter 735 541 92 925

Summa Verksamhetsintäkter 18 536 410 18 513 534

Verksamhetskostnader 4
Åndamålskostnader -16 977 704 -17 838 616
Insamlingskostnader -87 379 -90 640
Adminkostnader -1 427 483 -517 649

Summa Verksamhetskostnader -18 492 566 -18 446 905

Av/nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar
Av/nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar -18 000 -28 450
Övriga verksamhetskostnader
Övriga rörelsekostnader - -34 710

Verksamhetsresultat 25 844 3 469

Resultat från finansiella poster
Resultat från övriga värdepapper och fordringar 
som är anläggningstillgångar 5 -21 594 -
Ränteintäkter och liknande resultatposter 90 -
Räntekostnader och liknande resultatposter -4 052 -3 469

Resultat efter finansiella poster 288 -

Resultat före skatt 288 -

Årets resultat 288 -
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Balansräkning
Belopp i kr Not 2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar
Byggnader och mark 6 - -
Inventarier, verktyg och installationer 7 18 000 36 000

18 000 36 000

Finansiella anläggningstillgångar
Andra långfristiga värdepappersinnehav 8 922 498 -
Andra långfristiga fordringar 9 370 000 370 000

1 292 498 370 000

Summa anläggningstillgångar 1 310 498 406 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 45 390 50 445
Aktuell skattefordran - -
Övriga fordringar 6 142 58 793
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 10 635 416 655 206

686 948 764 444

Kassa och bank 4 165 668 5 573 543

Summa omsättningstillgångar 4 852 616 6 337 987

SUMMA TILLGÅNGAR 6 163 114 6 743 987
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Balansräkning
Belopp i kr Not 2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller förlust 1 692 151 1 692 151
Årets resultat 288 -

1 692 439 1 692 151

Summa eget kapital 1 692 439 1 692 151

Långfristiga skulder 11
Övriga skulder till kreditinstitut 104 762 118 405

104 762 118 405

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 6 000 6 000
Leverantörsskulder 288 012 422 095
Skatteskulder 55 660 42 923
Övriga kortfristiga skulder 196 427 191 807
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 12 3 819 814 4 270 606

4 365 913 4 933 431

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 6 163 114 6 743 987
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Noter

Not 1  Redovisnings- och värderingsprinciper
 Föreningens årsredovisning har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1
 (K3), och Giva Sveriges Styrande riktlinjer för årsredovisning.

 Byte av redovisningsprincip
 I samband med övergången inför Givas styrande riktlinjer har uppställningsformen för resultaträkning
 ändrats från kostnadsslagsindelad till funktionsindelad där jämförelsesiffrorna därmed har omklassificerats
 jämfört med föregående årsredovisning.
  
 Värderingsprinciper resultaträkningen

 Intäkter
 Nettoomsättning består av intäkter från matkuponger, medlemskap, samt fakturerade uppdrag m.m 
 I år finns det även med en återbäring från Folksam.                    

 Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i Insamlingsorganisationen. Medlemsavgifter
 redovisas vid inbetalning från medlemmen och intäktsredovisas över den tidsperiod som avses.

 Gåvor utan villkor inbetalas till föreningens 90-konto och bokförs som en gåva. Villkorade gåvor skuldförs
 med återbetalningsskyldighet till dess att villkoren är uppfyllda och ingår i begreppet bidrag. 

 Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Erhållna bidrag redovisas
 som skuld till dess villkoren för att erhålla bidraget uppfyllts. Bidrag som erhållits för att täcka vissa
 kostnader (till exempel administration) redovisas samma räkenskapsår som den kostnad bidraget är
 avsett att täcka. Bidrag som hänför sig till en anläggningstillgång minskar anskaffningsvärdet. Erhållna
 bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som föreningen fått eller kommer att få. 

 Verksamhetskostnader
 Verksamhetskostnader delas in i följande funktioner; ändamåls-, insamlings- och administrations-
 kostnader.

 Ändamålskostnader
 Ändamålskostnader består av sådana kostnader som kan hänföras till organisationens uppdrag enligt
 stadgarna. Det innebär framförallt direkta kostnader inom stödverksamheten respektive vårt
 påverkansarbete. Vidare hänförs även andra kostnader som uppstår som en direkt följd av en aktivitet
 eller projekt inom ändamålet till ändamålskostnader.

 Insamlingskostnader
 I nsamlingskostnader återspeglar de kostnader som organisationen haft för att samla in medel från
 privatpersoner, företag och organisationer. Hit räknas således t ex kostnader för annonsering,
 insamlingskampanjer och rapportering samt personalkostnader för de som arbetar med insamling.

 Administrationskostnader
 Administrationskostnader består av kostnader som behövs för att administrera och driva organisationen.
 Bland annat hyra, styrelse- och årsmöte, lönehantering, revision av organisationen, programvaror, Giva
 Sveriges Kvalitetskod, Svensk Insamlingskontroll, samt administrativ personal. 

 Ersättningar till Anställda
 Löpande ersättningar till anställda i form av löner, sociala avgifter och liknande kostnadsförs i takt med
 att de anställda utför tjänster.
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 Balansräkning

 Materiella anläggningstillgångar:
 Materiella anläggningstillgångar redovisas initialt till anskaffningsvärde om inget annat anges nedan.
 Korttidsinventarier och inventarier av mindre värde kostnadsförs löpande.

 Avskrivning
 Avskrivning av materiella anläggningstillgångar görs av tillgångens/komponentens avskrivningsbara
 belopp över dess nyttjandeperiod och påbörjas när tillgången/komponenten tas i bruk. Avskrivning
 görs linjärt. Följande nyttjandeperioder tillämpas:
 * Byggnader är fullt avskrivna
 * Inventarier, verktyg och installationer: 5 år

 Finansiella långfristiga tillgångar
 Vid anskaffningstidpunkten värderas finansiella tillgångar till anskaffningsvärde med tillägg för direkta
 transaktionsutgifter.

 Finansiell anläggningstillgång får skrivas ned till det lägre värde som tillgången har på balansdagen även
 om det inte kan antas att värdenedgången är bestående.

 En nedskrivning enligt första eller andra stycket ska återföras, om det inte längre finns skäl för den.

 Kundfordran 
 Kundfordringar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

 Eget kapital
 Eget kapital i företaget består av följande poster:
 Balanserad vinst/Ansamlad förlust  , dvs. alla balanserade vinster/förluster för innevarande och tidigare
 perioder samt årets resultat.

 Avsättning
 En avsättning redovisas när föreningen har ett legalt eller informellt åtagande som följd av inträffade
 händelser och där föreningen förväntar sig att en utbetalning kommer att krävas.

Not 2  Nettoomsättning

Försäljning varor och tjänster 2022-12-31 2021-12-31

Försäljnings intäkter enheter 158 195 142 825
Medlemsavgifter 42 950 34 822
Coompanion 64 100 266 500
RCC 115 140 112 605

Summa varor och tjänster 380 385 556 752
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Not 3  Insamlade medel

Gåvor som redovisas i resultaträkningen

Insamlade medel 2022-12-31 2021-12-31

Gåvor, allmänheten 126 735 43 877
Gåvor, företag 111 029 70 170

Summa gåvor 237 764 114 047

Bidrag som redovisas som intäkt

 Bidrag som återbetalats hänförs till året innan.

Bidrag 2022-12-31 2021-12-31

Gåvor och bidrag från organisation

Åhlén-stiftelsen och Stiftelsen Oscar Hirschs Minne 190 000 139 500
Radiohjälpen 700 000
Återbetalning Radiohjälpen 2020 -3 400
Stenbecks stiftelse 282 000 204 373

Summa gåvor och bidrag 472 000 1 040 473

Offentliga Bidrag

Stockholm Stad OFU Serviceförvaltning 8 481 560 8 183 441
Region Stockholm (HSN) 600 000 654 556
Socialstyrelsen 1 990 000 2 150 002
Återbetalning Socialstyrelsen 2020 (Mobila kvinnofriden) - -5 620
Folkhälsomyndigheten 2 410 943 1 600 000
Enskede Årsta Vantörs SDF 164 000 250 000
MUCF 1 200 000 1 700 000
Arbetsförmedlingen 1 801 035 2 108 440
Sjukersättning 52 932 60 268

Summa Offentliga bidrag 16 700 470 16 701 087

Summa 17 172 470 17 741 560
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Not 4   Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda
 2022-01-01-  2021-01-01-  
 2022-12-31 Varav män 2021-12-31 Varav män
Sverige 28 11 30 11

Totalt 28 11 30 11

Redovisning av könsfördelning i föreningens ledning, %
2022-12-31 2021-12-31

Andel kvinnor
Styrelsen 60 65
Övriga ledande befattningshavare 100 100

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader
 2022-01-01- 2021-01-01-
 2022-12-31 2021-12-31
Löner och andra ersättningar: 9 169 880 9 079 139
Styrelsearvode och verksamhetschef 859 200 800 200

Summa 10 029 080 9 879 339
Sociala kostnader 3 670 223 3 724 179
(varav pensionskostnader) 1) 634 222 736 146

 1) Av föreningens pensionskostnader avser 0 (f.å. 0) föreningens styrelse. Föreningens utestående
 pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 0 (f.å. 0).

Not 5  Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är 
             anläggningstillgångar
 2022-01-01- 2021-01-01-
 2022-12-31 2021-12-31
Realisationsresultat vid avyttring av andelar -19 092
Nedskrivningar -2 502

Summa -21 594

Noter till balansräkningen
Not 6  Byggnader och mark
 2022-12-31 2021-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden
-Vid årets början 555 000 555 000

Vid årets slut 555 000 555 000

Ackumulerade avskrivningar
-Vid årets början -555 000 -555 000

Vid årets slut -555 000 -555 000

Redovisat värde vid årets slut - -
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Not 7  Inventarier, verktyg och installationer
 2022-12-31 2021-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden
-Vid årets början 266 759 329 459
-Avyttringar och utrangeringar -62 700

266 759 266 759
Ackumulerade avskrivningar
-Vid årets början -230 759 -225 299
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar 22 990
-Årets avskrivning -18 000 -28 450

-248 759 -230 759

Redovisat värde vid årets slut 18 000 36 000

Not 8  Andra långfristiga värdepappersinnehav
 2022-12-31 2021-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:
-Förvärv 2 124 999
-Försäljning -1 200 000

Vid årets slut 924 999

Ackumulerade uppskrivningar:

Vid årets slut

Ackumulerade nedskrivningar:
-Årets nedskrivningar -2 502

Vid årets slut -2 502

Redovisat värde vid årets slut 922 497

Not 9  Andra långfristiga fordringar
 2022-12-31 2021-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:
-Vid årets början 370 000 370 000

Redovisat värde vid årets slut 370 000 370 000

Not 10  Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
 2022-12-31 2021-12-31
Förutbetalda hyror 415 724 368 131
Försäkringar 12 701
Arbetsförmedlingen 141 493 199 073
Övrigt 65 499 88 001

635 417 655 205
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Not 11  Långfristiga skulder
 2022-12-31 2021-12-31
Skulder som förfaller senare än ett år från balansdagen
Övriga skulder till kreditinstitut 95 500 101 500

Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen
Övriga skulder till kreditinstitut 65 500 71 500

Not 12  upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
 2022-12-31 2021-12-31
Förutbetalda offentliga medel
Statliga bidrag 2 473 332 2 707 229

Övriga förutbetalda intäkter
Församlingar och stiftelser 138 912 428 912
Stipendium 5 000 5 000
Företags gåvor (Abbvie, Offitech) 25 000 79 828
Förutbetalda medlemsavgifter 750 2 200
Länsförsäkringar Skada 33 406

Summa förutbetalda bidrag och gåvor 2 676 400 3 223 169

Upplupna kostnader
Upplupna löner 15 268 28 365
Upplupna semesterlöner 634 154 535 370
Upplupna sociala avgifter 441 745 422 296
Upplupna räntekostnader 383 273
Övriga upplupna kostnader 51 862 61 133

Summa upplupna kostnader 1 143 412 1 047 437

Total 3 819 812 4 270 606

Not 13  Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter
 2022-12-31 2021-12-31
Panter och säkerheter för egna skulder
Fastighetsinteckningar 200 000 200 000

Summa ställda säkerheter 200 000 200 000
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Övriga upplysningar

Beräkning nyckeltal

Soliditet:
Totalt eget kapital/Totala tillgångar
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Underskrifter

 Stockholm, den dag som framgår av elektronisk signatur

    

Agneta Anthell Maria Dahlstedt
Styrelseordförande Verksamhetschef

Thomasine Lissol Ulla  Beijer
Styrelseledamot Styrelseledamot

Mats Skeppström Sundman Jens Hoffmann
Styrelseledamot Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats,
Norrköping, den dag som framgår av min elektroniska signatur

Grant Thornton Sweden AB

Josef Hagsten
Auktoriserad revisor
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